
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 1                                                                                                            Poz. 1, 2 

 

 
⎯ 3 ⎯ 

§ 7 
1. Przedmiotem działalności Komendy, w tym działalności podstawowej, jest realizacja zadań wynikają-

cych z zakresu działania Komendanta, jako organu administracji rządowej właściwego w sprawach 
ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego na obszarze,  
o którym mowa w § 4. 

2. Zakres działania Komendy określają przepisy w sprawie szczegółowych zasad organizacji i zakresu 
działania komend, komisariatów i innych jednostek organizacyjnych Policji. 

 
§ 8 

1. Komendą kieruje Komendant przy pomocy zastępców Komendanta, Głównego Księgowego oraz kie-
rowników komórek organizacyjnych Komendy. 

2. Podział zadań pomiędzy Komendantem a jego zastępcami określa Komendant. 
3. Komendant może upoważnić podległych policjantów i pracowników do podejmowania w jego imieniu 

decyzji lub wykonywania czynności w określonych sprawach. 
 

§ 9 
Strukturę organizacyjną, zakres zadań komórek organizacyjnych oraz organizację kierowania i funkcje 

Komendy określa regulamin Komendy. 

 
 
2 

ZARZĄDZENIE NR 1945 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej 
pod nazwą „Centrum Usług Logistycznych” 

 
Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.1)) w związku z § 2 
zarządzenia Nr 41 Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 9 listopada 2010 r. w spra-
wie utworzenia instytucji gospodarki budżetowej 
pod nazwą „Centrum Usług Logistycznych” posta-
nawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 1670 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 listopada 2010 r. w sprawie nada-
nia statutu instytucji gospodarki budżetowej pod 
nazwą „Centrum Usług Logistycznych” wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 do statutu Centrum Usług 

Logistycznych „Wykaz nieruchomości przenie-
sionych na własność Centrum Usług Logi-
stycznych”, w części „Nieruchomości  

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020. 

w użytkowaniu Gospodarstw Pomocniczych”, 
lp. 4 otrzymuje brzmienie: 
 

4. 

Gospodarstwo 
Pomocnicze 
MSWiA pod 
nazwą „Zakład 
Obsługi 
MSWiA” 

Hotel „Łazien-
kowski”  
w Warszawie 

ul. 29 lis-
topada 3b 
Warszawa 

Trwały 
zarząd 
MSWiA 

OW „Pod 
Kozińcem” 

ul. Broniew-
skiego 10a 
Zakopane 

Trwały 
zarząd 
MSWiA 

 
2) załącznik nr 2 do statutu Centrum Usług Logi-

stycznych „Wykaz nieruchomości przekaza-
nych w formie użyczenia dla Centrum Usług 
Logistycznych” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 1                                                                                                                Poz. 2 

 

 
⎯ 4 ⎯ 

Załącznik do zarządzenia nr 1945 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 15 grudnia 2010 r. 

 
WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 

PRZEKAZANYCH  CENTRUM  USŁUG  LOGISTYCZNYCH  W  FORMIE  UŻYCZENIA 
 

Lp. Nazwa jednostki Rodzaj nieruchomości Adres nieruchomości Stan prawny 
nieruchomości 

1 2 3 4 5 
Nieruchomości w trwałym zarządzie KGP, KWP/KSP

1. KGP 

Stacja paliw KGP 
ul. Iwicka 14 
Warszawa Trwały zarząd KGP Stacja Obsługi KGP 

Gospodarstwo Pomocnicze KGP 
Bursa 

2. KWP  
Gorzów Wlkp. 

Stacja paliw 
KWP Gorzów Wlkp. 

ul. Wróblewskiego 4 
Gorzów Wlkp. Trwały zarząd  

KWP Gorzów Wlkp. 
Stacja Obsługi KWP ul. Batorego 90 

Zielona Góra 

3. KWP Białystok Stacja Obsługi Transportu KMP ul. Przytorowa 9f 
Suwałki 

Trwały zarząd  
KWP Białystok 

4. KWP Olsztyn 
Stacja Obsługi KWP ul. Pstrowskiego 3 

Olsztyn Trwały zarząd  
KWP Olsztyn 

Stacja Obsługi KPP ul. Królewiecka 106 
Elbląg 

5. KSP Stacja Obsługi Transportu KSP ul. Jagiellońska 72 Trwały zarząd KSP 

6. KWP  
zs. w Radomiu 

Stacja Obsługi KWP ul. Energetyków 14 
Radom 

Trwały zarząd  
KWP 
zs. w Radomiu 

Stacja Obsługi KMP ul. Kilińskiego 12 
Płock 

Stacja Obsługi KMP ul. Kościuszki 30/34 
Ostrołęka 

7. KWP Poznań 

Stacja Obsługi KWP ul. Podolańska 52 
Poznań 

Trwały zarząd KWP 
Poznań Stacja Obsługi KMP ul. Przemysłowa 2 

Konin 

Stacja Obsługi KPP ul. Bydgoska 115 
Piła 

8. KSP 

Gospodarstwo Pomocnicze KSP 
Bursa – Warszawa 

ul. Pytlasińskiego 17 
Warszawa 

Trwały zarząd KSP 
Gospodarstwo Pomocnicze KSP 
Bursa – Warszawa  

ul. Puławska 44 
Piaseczno-Iwiczna 

Gospodarstwo Pomocnicze KSP 
Bursa – Warszawa  

ul. Sierakowskiego 7 
Warszawa 

Gospodarstwo Pomocnicze KSP 
Bursa – Warszawa  

ul. Włochowska 25/33 
Warszawa We władaniu KSP 

9. KWP Białystok Ośrodek  
Szkoleniowo-Wypoczynkowy 

ul. Kodeksu  
Supraskiego 38 
Supraśl 

Trwały zarząd  
KWP Białystok 

10. 
Ośrodek  

Szkolenia Policji 
w Kiekrzu 

Ośrodek Szkolenia w Kiekrzu 
(część nieruchomości) 

ul. Chojnicka 35 
Kiekrz 

Trwały zarząd  
KWP Poznań 

11. KWP Szczecin 

„Hotelik słowiański”  
w Szczecinie 

ul. Potulicka 1 
Szczecin Trwały zarząd  

KWP Szczecin 
„OW” Międzyzdroje ul. Krótka 1 

Międzyzdroje 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 1                                                                                                            Poz. 2, 3 

 

 
⎯ 5 ⎯ 

Lp. Nazwa jednostki Rodzaj nieruchomości Adres nieruchomości Stan prawny 
nieruchomości 

1 2 3 4 5 

12. KWP Opole 

Gospodarstwo Pomocnicze KWP 
Lokal użytkowy 

ul. Racławicka 1 
Kędzierzyn-Koźle 

Trwały zarząd KWP 
Opole 

Gospodarstwo Pomocnicze KWP 
Lokal użytkowy 

ul. Wojska  
Polskiego 18 
Kędzierzyn-Koźle 

Gospodarstwo Pomocnicze KWP 
Lokal użytkowy 

ul. Bohaterów Po-
wstań Śląskich 43a 
Niemodlin 

Gospodarstwo Pomocnicze KWP 
Lokal użytkowy 

ul. Katowicka 3 
Opole 

Gospodarstwo Pomocnicze KWP 
Lokal użytkowy nr 1 

ul. Powolnego 1 
Opole 

Gospodarstwo Pomocnicze KWP 
Lokal użytkowy nr 2 

ul. Powolnego 1 
Opole 

Gospodarstwo Pomocnicze KWP 
Kasyno w Opolu 

ul. Korfantego 4 
Opole 

 
 
3 

ZARZĄDZENIE NR 1960 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 grudnia 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 
 
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwiet-

nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,  
poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 749 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie regulami-
nu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 6, 
poz. 20) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 24 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) ochrona obiektów KGP i utrzymanie czysto-
ści w tych obiektach;”; 

2) w § 29 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a  
w brzmieniu: 
„5a) nadzorowanie, organizowanie i wspieranie 
realizowanych w jednostkach organizacyjnych 
Policji zadań w zakresie zwalczania przestęp-
czości związanej z handlem ludźmi;”; 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, 
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96,  
poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz. 857, Nr 164, poz. 1108 i Nr 182, poz. 1228. 

3) w załączniku nr 2 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje 
brzmienie: 
„7) nadzorowanie, koordynowanie i wspieranie re-
alizacji zadań w zakresie zwalczania przestępczości 
związanej z pornografią dziecięcą i pedofilią;”; 

4) w załączniku nr 16: 
a) w ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zapewnianie właściwego funkcjonowania 
obiektów KGP, w tym utrzymanie w nich 
czystości;”, 

b) w ust. 8 w pkt 5 kropkę zastępuje się śred-
nikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) zamawianie usług związanych z wyda-
waniem czasopisma „Policja 997” i prenume-
rata czasopism dla komórek organizacyjnych 
KGP.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-

nia, z wyjątkiem § 1 pkt 1 i 4, które wchodzą  
w życie z dniem 20 grudnia 2010 r. 
 

Komendant Główny Policji 
W porozumieniu          gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji 
Jerzy Miller 

 




